Controlodorio-Gerol
do Municlplo Csucaia ,¡'siå3q,_ Fls. c

FËìTlJRA

teRnlo or nuroRrzlcÃo

o Município de caucaia, através da GONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

no uso de suas atribuições legais, neste ato representado Sr' SÉnVUlO

M'REIRA soBRINHo, como oRDENADoR DE DESpEsAs da coNTRoLADoRIA

GERAL DO MUNICIPIO DE CAUCAIA, nos termos do ART, 72t trNCI$O WII
DA LEI FEDERAL No. L4.Lg3l2t e com base na Lei Municipal

No.3625 12029, AUTORIZO a continuidade no procedimento

administrativo, visando a LOCAçÃO DE UM IMÓVEL DESTINADO AS

INSTALAçöTS DA SEDE DA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO DE

CAUCAIA, INEXIGIBILIDADE de Licitação no 2025.04.'15.06' CGM, para

atendimento da despesa a seguir discriminada:

LOCADOR: MATHIAS NOGUEIRA DE BRITO'
VALOR GLOBAL;R$ 114,000,00 (cento e quatorze mil reais).

ooreções oRçAM entÁn¡es:

Ru

mentação apresentada,

, fundamentada no Art.
da docu

CITAçÃO
Com base no parecer jurídico dos dados expostos e

RATIFICAMOS a situação de INEXIGIBILIDADE DE LI

72 e inciso III, alínea "c" do Art. 74 da Lei ¡o L4.L33/2O2L, Lei Municipal ¡o

3625/2023, Aft. 1o da Lei Federal 14.039, de L7/08/2020;

DO CONTRATO E DA PUBLICIDADE

DO CONTRATO: Fírmar contratO nos termos da Minuta de contrato elaborado,

convocando-se o interessado para assinatura do contrato nos prazos fixados

em lei;

Ruo Coronel Joõo Licínio, No 517

Itombé - Cep: 61.600-06O
:.,+,:; c9m@coucoio'ce'gov'br'a..;U Funoionomento: De segundo

o sexto-feiro, dos 8h às'14h.

ruENEUTO DEDESPESASPROJETOS
ATIVIDADES

UNIDADEsERVIçO

3. 3.90. 36.0 5-O utros Servþos

de Terceiros - Pessoa Física

Aluguelde Imóveis

04.122.0161.2.104.00
00 -APoio

Administrativo a

Controladoria Geraldo
MunicíPio

16,01 .CONTROLADORIA

GERAL DO MUNICIPIO DE

CAUCAIA

Apoio Administrativo a

Controladoria Geral do

Município

'..¡ffi.---
- ro¡i lll fl {

de

Controlodorld-Gêr0l
do MuniclPio Caucaia

¡råu,t$l?lJäå u¡

DA PUBLICAçÃO: A contratação será registrad e publicada no Portal Naciona

Contratações Públicas (PNCP), na situação de Inexigibilidade de Licitação, com

amparo na legislação supracitada' Publique-se no Portal Nacional de Contratações

Públicas (PNCP).

Caucaia/Ce, 15 de ABRIL de 2025

\A!Afw
S LO MOREIRA SOBRINHO

ORDENADOR DE DESPESAS

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO DE CAUCAIA

a

ttw Ûr^;b

Ruo Coronel Joôo Licínio, No 517

Itqmbé - Cep: 61.600-060
Funcionomento: De segundo
q sextq-feiro, dqs th òs 14h.

.,.r.ådfff%--

*;t ;Í. cgm@coucoio.ce.gov.br

.--^"ð¡fS